
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

SELLAISTA ELÄMÄ ON- 
JUHA ”JUNNU” VAINION TARINA 

KE 29.7. 
 

Sappeen kesäteatteri tuo lavalle unohtumattoman musiikkinäytelmän Juha Vainion 
elämästä! Tänä kesänä Sappeella sukelletaan laulujen taakse – sinne, missä syntyivät 
suomalaisille rakkaat sävelet ja sanat. Musiikkinäytelmä kertoo Juha “Junnu” Vainion 

(1938–1990) vaiherikkaan ja koskettavan tarinan. 

Yksi Suomen merkittävimmistä sanoittajista loi uransa aikana lähes 2500 sanoitusta ja sävellystä. 
Hänen kynästään syntyivät lukuisat ikivihreät, jotka elävät yhä suomalaisten sydämissä. 

Näytelmä vie katsojan matkalle Junnun nuoruudesta uran huippuvuosien vauhtiin ja aina 
raitistumisen jälkeiseen seesteisempään elämänvaiheeseen. Luvassa on runsaasti tuttua 

musiikkia, iloa, haikeutta ja elämänmakuisia hetkiä – tarina ihmisestä laulujen takana. 

Pääroolissa loistaa Jussi Puhakka, joka tunnetaan pitkältä ja monipuoliselta uraltaan teatterin, 
television ja elokuvan parista. Muissa rooleissa nähdään mm. Vintte Viitanen, Marjaana 

Manninen, Aapo Oranen ja Tuuli Anikari. 

Tule kokemaan kesän koskettavin ja viihdyttävin teatterielämys Sappeella! 

 

MATKAN HINTA: 79€ /hlö                                                       
sis. kuljetukset sekä pääsylipun (Paikat riveillä 3-5) 

Matkan aikataulu:  
 

Klo 10:05 Rengon Teboil    Klo 12:15 Sappeen kesäteatteri 

Klo 10:35 Turengin linja-autoasema  Klo 14:00 alkaa näytös 

Klo 11:00 Wetterhoff, Hml    Kesto n. 2h 15min, sisältäen väliajan 

Klo 11:15 Parolan R-kioski    Paluulähtö n. 15 min.  

Klo 12:15 Sappeen kesäteatteri   esityksen päättymisen jälkeen  

       n. klo 18:30 kotipaikkakunnilla 

    

Varmista paikkasi pian, lippuja rajoitetusti!  



 

 

 

HämeBus Oy – Valmismatkaehdot 
Nämä matkaehdot koskevat kaikkia asiakkaita, jotka varaavat valmismatkoja HämeBus Oy:n kautta. 

Varaamalla matkan asiakas hyväksyy nämä ehdot. 

 

1. Varaaminen 

Matkan voi varata puhelimitse, sähköpostitse tai matkakaupan kautta. HämeBus Oy vahvistaa varauksen 

kirjallisesti (sähköpostitse tai muulla sovitulla tavalla). 

 

2. Maksuehdot ja maksutavat 

Matkan voi maksaa sähköpostilaskulla, matkakaupan kautta sekä erikseen sovittaessa käteisellä. 

Lasku lähetetään sähköpostitse, kun matkan toteutuminen on vahvistettu toimistoltamme. 

Lasku tulee maksaa eräpäivään mennessä. Myöhästyneistä maksuista voidaan periä viivästyskorko 

korkolain mukaisesti sekä mahdolliset perintäkulut. 

 

3. Peruutusehdot 

Peruutus tulee tehdä kirjallisesti (sähköpostitse tai joissain tapauksissa tekstiviestillä). Peruutus katsotaan 

tehdyksi sinä päivänä, jolloin tieto peruutuksesta on vastaanotettu. 

Peruutusmaksut määräytyvät seuraavasti: 

• 31 vrk tai aikaisemmin ennen matkaa: ei veloitusta 

• 30–21 vrk ennen matkaa: 50 % matkan hinnasta 

• 20 vrk tai vähemmän ennen matkaa: 100 % matkan hinnasta 

Mikäli asiakas keskeyttää matkan omasta syystään, matkan hintaa ei palauteta. 

 

4. Matkanjärjestäjän oikeus perua matka 

HämeBus Oy:llä on oikeus perua matka, mikäli matkalle ei ole ilmoittautunut vähintään 25 maksavaa 

matkustajaa. Peruutuksesta ilmoitetaan asiakkaille viimeistään 14 vuorokautta ennen matkan alkua, ellei 

toisin ole ilmoitettu. Mikäli matka perutaan liian vähäisen osallistujamäärän vuoksi, asiakkaalle palautetaan 

maksettu matkan hinta kokonaisuudessaan. Asiakkaalla ei ole oikeutta muuhun korvaukseen matkan 

peruuntumisen johdosta. 

 

5. Lisätiedot varaukseen 

Asiakkaan tulee varauksen yhteydessä ilmoittaa lähtöpysäkki. Mahdolliset ruoka-aineallergiat, 

erityisruokavaliot sekä muut matkaan vaikuttavat lisätiedot ja varattavat lisäpalvelut tulee ilmoittaa 

varauksen yhteydessä. Asiakas voi varata toivomansa istumapaikan bussista hintaan 5 €/henkilö 

(paikkavaraukset vahvistetaan saatavuuden mukaan). 

 

6. Matkustajan velvollisuudet 

Matkustaja vastaa itse voimassa olevista matkustusasiakirjoista (esim. passi, henkilökortti), viisumeista, 

rokotuksista ja vakuutuksista. HämeBus Oy suosittelee kattavan matkavakuutuksen ottamista, joka sisältää 

peruutusturvan. Matkustajan tulee noudattaa aikatauluja ja saapua lähtöpaikalle hyvissä ajoin (suositus 

vähintään 10–15 minuuttia ennen ilmoitettua lähtöaikaa). 

 

7. Vastuunrajoitus 

HämeBus Oy ei vastaa ylivoimaisesta esteestä (force majeure) johtuvista muutoksista, viivästyksistä tai 

peruutuksista. Tällaisia voivat olla esimerkiksi sääolosuhteet, viranomaismääräykset, lakot tai muut 

vastaavat ennalta arvaamattomat tapahtumat. HämeBus Oy ei vastaa asiakkaan henkilökohtaisista 

tavaroista matkan aikana. Yli 24 tuntia kestävillä tai majoituksen sisältävillä matkoilla noudatetaan lisäksi 

kulloinkin voimassa olevia yleisiä matkapakettiehtoja. 

HämeBus ValmisMatkat 

www.hamebus.fi 

puh. 040-6108631 (arkisin 9-16) 

valmismatkat@hamebus.fi 

Matkakauppa: https://liikuttajat.fi/hamebus 

HämeBus Valmismatkat on luotettava bussimatkatoimisto. HämeBus Oy on merkitty matkanjärjestäjäksi 

Kilpailu- ja kuluttajaviraston valmismatkaliikerekisteriin 
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